
U.R. 24/IV/2015         
Z.W. 7/2015 z 19 stycznia 2015 r. 
Z.W. 37/2015 z 30 stycznia 2015 r. 
U.R. 33/V/2015 z 19 lutego 2015 r.        
Z.W. 63/2015 z 3 marca 2015 r. 
U.R. 47/VI/2015 z 19 marca 2015 r.        
Z.W. 86/2015 z 30 marca 2015 r. 
U.R. 59/VII/2015 z 16 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 127/2015 z 21 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 155/2015 z 27 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 163/2015 z 7 maja 2015 r. 
Z.W. 166/2015 z 8 maja 2015 r. 
U.R. 67/VIII/2015 z 21 maja 2015 r. 
U.R. 78/X/2015 z 18 czerwca 2015 r. 
Z.W. 200/2015 z 22 czerwca 2015r.  
Z.W. 222/2015 z 30 czerwca 2015 r.  
Z.W. 227/2015 z 3 lipca 2015 r. 
Z.W. 243/2015 z 15 lipca 2015 r. 
Z.W. 255/2015 z 6 sierpnia 2015 r. 
U.R. 88/XI/2015 z 20 sierpnia 2015 r. 
Z.W. 274/2015 z 21 sierpnia 2015 r. 
Z.W. 278/2015 z 28 sierpnia 2015 r. 
Z.W. 283/2015 z 2 września 2015 r. 
U.R. 95/XII/2015 z 17 września 2015 r. 
Z.W. 303/2015 z 21 września 2015 r. 
Z.W. 318/2015 z 30 września 2015 r. 
Z.W. 320/2015 z 6 października 2015 r. 
U.R. 102/XIII/2015 z 15 października 2015 r. 
 
 

            

        Zarządzenie nr 331/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 16 października 2015 r. 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 

2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
W uchwale nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 



- w § 1 ust.1 dochody zwiększa się o kwotę 16 259,00 zł do kwoty ................................... 87 318 732,76 

 w tym: 

 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 16 259,00 zł do kwoty .................................... 85 318 794,88 

- w § 2 ust. 1 wydatki zwiększa się o kwotę 16 259,00  zł do kwoty ................................... 97 675 969,97 

w tym: 

- w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 74 041,16 zł do kwoty ................. 76 744 773,41 

- w § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 57 782,16 zł do kwoty ........ 20 931 196,56 

 

§ 2 

W załączniku nr 1 – dochody - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 
W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 
W załączniku nr 5 – wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz zakupami 

inwestycyjnymi – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

który stanowi integralną część. 

 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr 331/2015 z dnia 16 października 2015r. 

 

1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-I.3111.408.2015.7 z dnia 8 

października 2015 r. zwiększa się dochody i wydatki w budżecie Gminy Czerwonak w dz. 

852 rozdz. 85214 o kwotę 16 259 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 

2. Przenosi się kwotę 2 900 zł w dz. 700 rozdz. 70004 pomiędzy paragrafami z 

przeznaczeniem na zakup materiałów niezbędnych do pomalowania pomieszczeń 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Czerwonaku. 

3. Zgodnie z wnioskiem CzTBS Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska wnosi 

o przeniesienie kwoty 3 075 zł w dz. 700 rozdz. 70004 na dokonane ekspertyzy. 

4. W budżecie jednostek oświatowych w związku z przeliczeniem płac nauczycieli zgodnie z 

zatrudnieniem i zaszeregowaniem dokonuje się przesunięć środków w dz. 801 oraz 854: 

- w Gimnazjum w Koziegłowach zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 22 500 zł, 

- w Gimnazjum w Bolechowie zmniejsza się wydatki o kwotę 51 100 zł, 

- w Gimnazjum w Czerwonaku zmniejsza się wydatki o kwotę 74 600 zł, 

- w Przedszkolu Nr 2 w Koziegłowach zmniejsza się wydatki o kwotę 29 346 zł, 

- w Przedszkolu w Owińskach zwiększa się wydatki o kwotę 25 133,71, 

- w Przedszkolu w Czerwonaku zmniejsza się wydatki o kwotę 10 031,69 zł, 

- w Szkole Podstawowej w Koziegłowach zwiększa się wydatki o kwotę 50 912,76 zł, 

- w Szkole Podstawowej w Bolechowie zwiększa się wydatki o kwotę 6 170 zł, 

- w Szkole Podstawowej w Owińskach zwiększa się wydatki o kwotę 111 161,22 zł. 

5. W związku z koniecznością zakupu sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Biura 

Obsługi Klienta oraz wyposażeniem nowo powstałych biur w meble przenosi się kwotę 

57 782,16 zł z zadania inwestycyjnego „Modernizacja budynku Urzędu Gminy” pomiędzy 

paragrafami w dz. 750 rozdz. 75023. 

6. W związku z dużą ilością awarii sprzętu komputerowego (monitory i płyty główne), a co za 

tym idzie koniecznością zakupu sprzętu na cele serwisowe Biuro Ochrony Danych i 

Teleinformatyki wnosi o przeniesienie kwoty 10 000 zł między paragrafami w dz. 750 rozdz. 

75023. 

7. Zgodnie z zarządzeniem dyrektora Gimnazjum w Koziegłowach przenosi się kwotę 2 660 zł 

w dz. 801 rozdz. 80110 z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych oraz krzeseł do 

sali techniki. 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 331/2015 z dnia 16 października 2015r. 

Zmiany w planie dochodów dla Gminy Czerwonak na 2015 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 4 953 175,87 16 259,00 4 969 434,87 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

19 241,00 16 259,00 35 500,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

18 741,00 16 259,00 35 000,00 

   

Razem: 87 302 473,76 16 259,00 87 318 732,76 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 331/2015 z dnia 16 października 2015r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 722 128,67 0,00 5 722 128,67 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 862 164,56 0,00 1 862 164,56 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 900,00 10 900,00 

    4260 Zakup energii 479 500,00 - 2 900,00 476 600,00 

    4270 Zakup usług remontowych 310 376,91 - 3 075,00 307 301,91 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 3 075,00 6 075,00 

750     Administracja publiczna 10 297 600,33 0,00 10 297 600,33 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 096 054,49 0,00 8 096 054,49 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 897,00 - 2 217,84 229 679,16 

    4300 Zakup usług pozostałych 746 613,93 70 000,00 816 613,93 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 900,00 - 57 782,16 266 117,84 

801     Oświata i wychowanie 31 360 060,07 0,00 31 360 060,07 

  80101   Szkoły podstawowe 12 566 777,90 156 273,98 12 723 051,88 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 891,28 2 200,00 503 091,28 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 411 583,01 132 133,98 7 543 716,99 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 470 692,49 22 900,00 1 493 592,49 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 174 698,70 - 960,00 173 738,70 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 460 495,40 6 170,00 466 665,40 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 328,72 - 3 000,00 23 328,72 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 563,99 8 170,00 307 733,99 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 048,51 1 000,00 61 048,51 



  80104   Przedszkola  9 774 433,47 - 14 243,98 9 760 189,49 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165 030,00 669,71 165 699,71 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 063 645,00 - 1 040,00 3 062 605,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 586 390,00 - 11 873,69 574 516,31 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 70 145,00 - 2 000,00 68 145,00 

  80110   Gimnazja 6 504 342,39 - 148 200,00 6 356 142,39 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 278 937,00 - 14 600,00 264 337,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 001 827,00 - 77 400,00 3 924 427,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 785 265,00 - 46 900,00 738 365,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 94 660,00 - 9 300,00 85 360,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 030,00 2 660,00 77 690,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 - 2 660,00 5 340,00 

852     Pomoc społeczna 9 097 382,00 16 259,00 9 113 641,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

936 566,00 16 259,00 952 825,00 

    3110 Świadczenia społeczne 460 651,00 16 259,00 476 910,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 346 779,76 0,00 1 346 779,76 

  85401   Świetlice szkolne 1 187 595,76 0,00 1 187 595,76 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 980,00 1 700,00 67 680,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 828 780,00 - 1 700,00 827 080,00 

   

Razem: 97 659 710,97 16 259,00 97 675 969,97 

 



Załącznik nr 3 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 331/2015 z dnia 16 października 2015r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych związanych z zadaniami inwestycyjnymi oraz z zakupami inwestycyjnymi 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750     Administracja publiczna 393 900,00 - 57 782,16 336 117,84  

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 393 900,00 - 57 782,16 336 117,84  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 900,00 - 57 782,16 266 117,84  

      Modernizacja budynku Urzędu Gminy 323 900,00 - 57 782,16 266 117,84  

   

Razem 19 543 211,16 - 57 782,16 19 485 429,00  
 

  

 


